
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от «' / / » 2022 г. № 

г. Владикавказ 

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов на дому при 
проведении государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего образования в Республике Северная 
Осетия - Алания в 2022 году 

На основании решения государственной экзаменационной комиссии 
Республики Северная Осетия - Алания для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования (протоколы от 06.05.2022 № 6, от 13.05.2022 № 7) 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения экзаменов 
на дому при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в Республике 
Северная Осетия - Алания в 2022 году. 

2. При организации пунктов проведения экзаменов на дому в целях 
оптимизации условий проведения государственной итоговой аттестации 
допускать совмещение отдельных полномочий и обязанностей лицами, 
привлекаемыми к проведению государственной итоговой аттестации. 

3. Оделу оценки качества образования обеспечить доведение 
содержания настоящего приказа до сведения всех заинтересованных лиц. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Министра Л. Макиева 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетея-Алания 
от « л 7 » е ^ и г г ? 2022 г. № 'У 

Прилагаемый перечень пунктов проведения экзаменов на дому при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в Республике Северная Осетия -
Алания в 2022 году 

№ ФИО ппэ Форма сдачи Код ППЭ 
1 Ан-ва А. В. г. Беслан, пер. 

Хлебный 4, кв 48 
ГВЭ / изложение 1801 

2 Ба-ов М. В. г. Владикавказ, ул. 
Рамонова,7 кв.27 

огэ 1128 

3 Бе-ты Г. JI. г. Владикавказ, 
ул.Гадиева,59а 

ГВЭ/изложение 1121 

4 Бо-ваС. В. г.Владикавказ, 
Весенняя, 15, 
корпус 4, кв.15 

ГВЭ/сочинение 1142 

5 Го-ва Д. Р. г. Беслан, ул. 
Недвижая 12а, кв 59 

ГВЭ/изложение 2801 

6 Го-ев Р. А. г. Владикавказ 
ул.Кутузова, 
д77/3 кв.25 

ГВЭ/изложение 1145 

7 Гу-ев P.P. ст. Архонская, ул. 
Боровика, 22,кв.4 

ГВЭ/изложение 1904 

8 Да-в А. А.-П. с. Кизляр, ул. 
Терекская,28 

ГВЭ/изложение 1716 

9 Дз-ва О. О. г. Владикавказ, ул. 
Цоколаева д.40/1, 
кв.18 

ГВЭ/изложение 1180 

10 Ка-ов Д. А. г. Владикавказ, 
ул.Иристонская 
д.10, кв.25 

ГВЭ/изложение 2180 

11 Ка-ва А. М. г. Владикавказ, 
ул.Дзарахохова д.5, 
кв.43 

ГВЭ/изложение 3180 

12 Ка-ов О. Э. г. Моздок, 
ул.Юбилейная 
12,кв.22 

ГВЭ/изложение 1707 

13 На-ва А. А. ул.Леонова, 9/1, 
кв.36 

ГВЭ/изложение 1136 



14 Не-ва Е. 0 . г. Моздок, ул. 
Кочубея, 4 

ОГЭ 1702 

15 Та-ев И. И. с.Чермен, ул. 
Революции 15 

ГВЭ/изложение 1921 

16 Ти-ев Б. Б. г. Беслан, ул. 
Томаева 71 

ГВЭ/изложение 3801 

17 То-ов С. Э. г. Владикавказ, ул. 
Джанаева 6, кв. 10 

ОГЭ 1103 

18 Ха-ов Р. И. г."" . Владикавказ, 
ул.Проспект 
Доватора д. 15, кв.76 

ГВЭ/изложение 4180 

19 Ха-ва К. М. г. Владикавказ, 29 
военный городок, 
12,кв 45 

ГВЭ/изложение 4801 

20 Ху-ва М.К. с. Эльхотово, ул. 
Хетагурова, 47а 

ГВЭ/изложение 5801 

21 Ху-ва К. М. г. Владикавказ, 
пр.Коста, 292/4, кв. 
88 

ГВЭ/изложение 2136 

22 Ху-ов Т. Р. г. Владикавказ, 
Садоводчество 
"Локомотив", 
№1188 

ГВЭ/изложение 6801 

23 Ци-ов А. А. г. Владикавказ, ул. 
Гикало, №25 

ГВЭ/изложение 7801 

24 Че-ты А. В. г. Владикавказ, 
Садоводчество 
"Наука", № 890 

ГВЭ/изложение 8801 

25 Э-ва М. Т. с. Дар-Кох, ул. 
Революции, 30 

ГВЭ/изложение 9801 

26 Ци-ов X. А. г. Владикавказ, ул. 
Кантемирова, д. 5 

ОГЭ 1113 

27 Ал-ов С.Ю. г.Моздок, ул. 
Юбилейная 14 кв. 66 

ОГЭ 1701 


